kemudian Saksi I Gede Riski Etika Candra Alias Tapak dan Terdakwa mengeluarkan 1 (satu) 

unit kompresor merek Shark warna oranye tersebut dari dalam mobil Carry yang dibawanya. 

Selanjutnya Saksi I Made Taman, SS.KAR.MPD menawar dengan harga Rp 

750.000,- (tujuh ratus lima puluh ribu rupiah) dan Saksi I Gede Riski Etika Candra Alias 

Tapak serta Terdakwa setuju dengan harga tersebut. Kemudian dari uang hasil penjualan 

tersebut Terdakwa menerima uang sebesar Rp 50.000,- (lima puluh ribu rupiah) untuk 

ongkos mengangkut 1 (satu) unit kompresor dan sebagai upah bensin mobil, dan sisanya Rp